
 

────────────────────────2005.1.7──── 

 ＣＧＬ ＮＥＷＳ Vol.4 

／Conference on Green Logistics in Japan  

    http://www.logistics.or.jp/green/gaiyou/establish.html 

──────────────────────────────── 

『ＣＧＬ ＮＥＷＳ』は、ロジスティクス環境会議の委員会メンバーの方々を 

対象として、毎月１回のペースで環境会議の各委員会の活動状況と行政 

動向に関する情報提供を行って参ります。 

※お知らせすべきニュースがある場合は、都度発信させていただきます。 

 

＊＊＊ 研究会開催のご案内 ＊＊＊ 

 

共通基盤整備委員会では、委員会横断的な情報交流と人的交流を 

目的として、環境会議メンバーを対象とした「研究会」を開催しております。 

毎月１回定期的（原則第２木曜日）に開催をいたしますので、振るってご参加くださ 

い。 

 

【第３回研究会】 

 

１．日 時：２００５年１月２０日（木）１７：３０～１９：３０ 

 

２．会 場：ＪＩＬＳ 会議室 

 

３．テーマ：「規制強化に対応できる大型トラックは」 

       「物流センターにおける包材リサイクル事例」 

 

４．発表者：日本ロジテム株式会社 

       社長室 副室長 兼 ハイクオリティー課長 

       三浦 俊男 氏 

 

５．定 員：３０名 

 

※会場は原則ＪＩＬＳ会議室とし、参加費は無料とさせていただきます。 

※会議室の収容人数の都合により、定員になり次第締め切らせていただきます。 

※発表時間は１時間、質疑応答等１時間を予定しております。 

 

■お申込は、以下宛メールにてご連絡ください。 

 事務局 小川宛 ogawa@logistics.or.jp 

 

↓ご連絡いただく際、必ず以下項目の記載をお願いいたします。 

会社名： 

お名前： 



所属・役職： 

電話番号： 

※お申込み頂いた方には、事務局より確認のメールを送らせていただきます。 

 

また、今後聞いてみたいテーマ、内容等ございましたら 

事務局までお知らせください。 

今後共、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

━━━ ロジスティクス環境会議ニュース配信について━━━━━━━━━━━ 

■本メールは環境会議の各委員会にご登録いただいてる方に配信しております。 

■企画編集：ロジスティクス環境会議 広報・普及専門委員会 

■発信元：社団法人日本ロジスティクスシステム協会 

■お問い合わせ、配信停止・変更は：cgl@logistics.or.jp 

  ※各委員会に対する質問、要望等も上記アドレスにお願いいたします。 

 （C）ＣＧＬ ＮＥＷＳ All Rights Reserved. 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 


